1 / 2

证券代码：600652             证券简称：*ST游久             公告编号：临 2021-52

上海游久游戏股份有限公司

  关于持股 5%以上股东所持部分股份司法拍卖完成过户

暨股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 本次权益变动属于司法拍卖导致的股东股份变化，不触及要约收购。

 本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

 本次权益变动后，股东刘亮及代琳均不再是公司持股 5%以上股东，竞买

人吴涛成为公司持股 5%以上股东。

上海游久游戏股份有限公司（以下简称“公司”）原持股 5%以上股东刘

亮、代琳所分别持有的公司 4,140万股和 4,353.30万股无限售流通股股份已于

2021年 11月 19日在淘宝网司法拍卖网络平台竞拍成功，详见公司分别于 2021

年 10月 15日披露的《关于公司持股 5%以上股东所持部分股份将被司法拍卖的

提示性公告》（公告编号：2021-41）和 2021 年 11月 19日披露的《关于公司持

股 5%以上股东所持部分股份被司法拍卖的进展公告》（公告编号：2021-46）。

2021 年 12月 14 日，公司收到中国结算上海分公司发来的关于公司持股 5%

以上股东变化的通知，获悉股东刘亮、代琳所分别持有的公司 4,140 万股和

4,353.30 万股股份已完成过户登记手续。同日，公司收到竞买人吴涛出具的

《简式权益变动报告书》，上述事项已导致公司股东权益发生变动，现将相关情

况公告如下：

一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前，股东代琳持有公司股份 74,183,451 股，占公司总股本的

8.91%；股东刘亮持有公司股份 64,571,703 股，占公司总股本的 7.75%；竞买人

 2 / 2

吴涛持有公司股份 5,489,900股，占公司总股本的 0.66%。

本次权益变动后，股东代琳持有公司股份 30,650,493 股，占公司总股本的

3.68%；股东刘亮持有公司股份 23,171,703 股，占公司总股本的 2.78%；竞买人

吴涛持有公司股份 49,022,858 股，占公司总股本的 5.89%。股东代琳和刘亮均

不再是公司持股 5%以上股东，竞买人吴涛成为公司持股 5%以上股东。

二、其他说明及风险提示

1、本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化，不会对公

司的正常生产经营活动产生影响。

    2、股东刘亮、代琳是一致行动人关系，本次权益变动后，两人合计持有公

司股份 53,822,196 股，占公司总股本的 6.46%；竞买人吴涛和个人投资者党

慧、吴域潇、尹晓晗是一致行动人关系，本次权益变动后，四人合计持有公司

股份 65,315,572股，占公司总股本的 7.85%。

3、截至本公告披露日，公司尚未收到股东刘亮、代琳出具的《简式权益变

动报告书》，公司将敦促两位股东并按规定履行信息披露义务。

4、竞买人吴涛出具的《简式权益变动报告书》将于同日披露在《上海证券

报》、《证券日报》和上交所网站（http://www.sse.com.cn），敬请广大投资者

关注公司相关公告，理性投资，注意投资风险。

特此公告。

                             上海游久游戏股份有限公司

                                                 董事会

                                                 2021年 12 月 14日

http://www.sse.com.cn/